
 

COMUNE DI FARRA DI SOLIGO 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

COPIA 

Deliberazione n. 11 del 28-01-2019 
immediatamente eseguibile 

Comunicata ai capigruppo consiliari 
il 04-02-2019 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

Oggetto: Autorizzazione pavimentazione di suolo pubblico in località Toff. 

L’anno  duemiladiciannove addì  ventotto del mese di gennaio alle ore 18:30 nella residenza municipale, 
per determinazione del sindaco, si è riunita la giunta comunale. 

Eseguito l’appello, risultano: 

1.  GIUSEPPE NARDI SINDACO Presente 
2.  SILVIA SPADETTO ASSESSORE Presente 
3.  VALTER BALLANCIN ASSESSORE Presente 
4.  SILVIA MAZZOCCO ASSESSORE Presente 
5.  MATTIA PERENCIN ASSESSORE Presente 

Partecipa alla seduta la sig.ra SOMMAVILLA dott.ssa VAILE, SEGRETARIO COMUNALE. 

Il sig. NARDI GIUSEPPE, nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e, riconosciuta legale 
l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



Comune di Farra di Soligo – Deliberazione di Giunta Comunale n11 del 28-01-2019 

Oggetto: Autorizzazione pavimentazione di suolo pubblico in località Toff. 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che: 
In data 01.08.2018 è pervenuta al prot. n.12858, Richiesta di Autorizzazione Paesaggistica e successiva 
C.I.L.A. presentata in data 24.12.2018 prot. 21065, per espianto di vigneto, risistemazione agraria e 
reimpianto ed ampliamento di vigneto, in località Toff da parte dell’Azienda Agricola “Le Zulle” di Bortolin 
Valeria. 

Tale progetto attenendosi alle direttive della Regione Veneto – Unità Organizzativa Forestale Est, allo scopo 
di favorire il deflusso delle acque meteoriche e limitare il dilavamento della superficie stradale, prevede la 
pavimentazione di un breve tratto di strada comunale, come identificato negli allegati grafici. 
Vista la richiesta di Autorizzazione presentata in data 24.12.2018 prot. 21121 per la realizzazione della 
pavimentazione, così come indicata negli elaborati grafici della pratica di cui all’oggetto, a cura e spese dei 
richiedenti. 

Ritenuto opportuno acconsentire a tale tipo di intervento. 
Visto il parere in ordine alla regolarità tecnica, di cui all’art. 49, comma1, del D.Lgs 18.08.2000 n. 267, 
espresso dal Responsabile del Servizio; 
 

DELIBERA 

 

1. Di Autorizzare l’Azienda Agricola “Le Zulle” di Bortolin Valeria, a realizzare gli interventi descritti nelle 
premesse  a condizione che i lavori siano eseguiti a cura e spese dei richiedenti; 

2. Prima di iniziare i lavori dovrà essere comunicata la data di inizio, i nominativi dell’impresa e del Direttore 
Lavori; 

3. Al termine dei lavori stessi, dovrà essere emesso idoneo Certificato di Regolare Esecuzione; 

4. La realizzazione delle opere non modificherà in alcun modo i diritti reali di godimento e l’utilizzo della 
strada interessata. 

5. Di dare atto che contestualmente alla pubblicazione all’albo pretorio il presente verbale viene comunicato 
ai Capigruppo Consiliari mediante trasmissione di elenco, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs 18.08.2000, n. 
267. 

6. Di dare atto che è stato acquisito il parere di cui all’art. 49 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 come riportato 
in premessa. 

7. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del 
D.Lgs. 267/2000. 



Comune di Farra di Soligo – Deliberazione di Giunta Comunale n11 del 28-01-2019 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI G.C. 

 
OGGETTO: Autorizzazione pavimentazione di suolo pubblico in località Toff. 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il sottoscritto dott. Bonet Alessandro, Responsabile dell’Area Tecnica Lavori Pubblici - Urbanistica; 
Vista la proposta di deliberazione di cui all’oggetto; 
Richiamato il decreto Sindacale n. 05 del 30.06.2017, che le attribuisce le funzioni di Responsabile di 
Servizio; 
Vista l’art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267, “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 
Esprime PARERE: 
 

FAVOREVOLE  
 
Farra di Soligo, 28.01.2019 
 

AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Bonet dott. Alessandro 
 

 



Comune di Farra di Soligo – Deliberazione di Giunta Comunale n11 del 28-01-2019 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue 

 IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

 f.to NARDI GIUSEPPE f.to SOMMAVILLA dott.ssa VAILE 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(art. 124 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

Si attesta che copia del presente verbale verrà pubblicata nel sito web del Comune il giorno 04-02-2019, ove 
rimarrà per quindici giorni consecutivi, a norma dell'art. 124, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 
2000, n. 267, e 32, commi 1 e 5, della legge 18 giugno 2009, n. 69. 
 f.to IL FUNZIONARIO INCARICATO 

  

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
(art. 134 comma 3 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

Si certifica che la suestesa deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge nel sito web del Comune 
senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza. 
Lì, ………………………… IL SEGRETARIO COMUNALE 

 ……………………………………… 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

Lì, 04-02-2019 il responsabile dell’Area Amministrativa 

 F.to Tamara Pederiva 


